Sayfanın .sağ tarafındaki el-Feharis .kısmında seçilen hadis
kitabındaki ayetler ile kıt"dsi, mütevatir, merffı, maktti ve mevkuf hadisler ve
şiirlerin indeksleri bulunmakta, istenirse bunlar metin olarak gösterilmektedir.
Bunların dışında sitede İbn EbU Şeybe'nin (ö. 235/849) el-Musannefi,
San'ani'nin (ö. 1182/1768) Sübülü's-selam'ı, İbn Dakiku'l-id'in (ö. 702/1302)
İhkamü'l-ahkam'ı, Tabavi'nin (ö. 321/933) Müşkilü'l-asar ile Şerhu Me'ani'l
asar'ı gibi önemli hadis eserleri de yine metin olarak yer almaktadır. Ancak
hadislerle bunların bulundukları bab ve kitablar için numara koyulmaması,
şerhler için geçtiği eserdeki cilt ve sayfa numaralarının verilmemesi bu bölüm
de elde ettiğiniz bilgiyi referans olarak kullanınada güçlük çıkarmaktadır.

lopedisi, İslam alimlerinin biyografıleri, Seyyide Zenıeb M escidi'nde bulunan
yazmalar (şimdilik bir adet) ve sempozyum tebliğleri yayımlanmaktadır.

Sitenin el-Hadisü'ş-şerif sayfasında kütüb-i tis 'aya ek olarak Darekutni (ö.
385/995) ile Beyhaki'nin (ö. 458/1065) es.,Sünen'leri ve Humeydi'nin (ö.
219/834) el-Müsned'ine metin olarak ulaşma imkanı verilmiştir. Şerhu'l-hadis
sayfasında ise İbn Hacer'in (ö. 852/1448) Fethu'l-btiri M. Fuad Abdülbili'nin
Şerhu Sahihi Müslim6 ve Leknevi'nin (ö. 1304/1886) Şerhu Muvattai Malik
isimli eserleri bulunmaktadır. İstenirse arama kutusunda metin taraması
yapılabilmektedir.

Sitenin en güzel yönlerinden biri de internet üzerinden kullanıma açtığı her
bilgiyi bilgisayara download imkanı vermesidir.

Küveyt EvkafBakanlığı (www.islam.gov.kw)

Küveyt Vakıflar ve Din İşleri Bakanlığı'nın resmi internet sitesidir. İhtiva
ettiği çok önerrıli Fıkıh Ansiklopedisi'nin yanı sıra mine'l-hedyi'n-nebevi bölü
münde hadis usUlü bilgilerine ve kütüb-i tis'anın tanıtırnma kısaca yer verilen
sitede, Nevevi'nin (ö. 676/1278) el-Erba'un isimli eseri de şerhli olarak sunul'
maktadır.

Ücretsiz hosting veren ·bir sitede7 yer alan bu sayfalar Ulumü'l-hadis başlı
ğıyla yayırnlanma1.'tadır. Reklam hanneriarı göz ardı edilerek gezilmesi gereken
sitede, Muhadarat sayfasında bazı hadis konferansları, Mustalahu'l-hadis
sayfasında, San'ani'nin (ö. 1182/1 768) Nuhbetü'l-fiker manzumesi Kasabü's
sükker'i, İbn Ferah el-İşbili'nin (ö. 699/1300) Kasidetii'l-garamiyye'si ve
Irili'nin (ö. 806/1403) Ejliyye'si metin olarak okunabildiği halde verilen diğer
usul kitaplannın linkleri çalışmaruaktadır. 'Cerh ve ta'dil' sayfası da açılma
maktadır. Tahric sayfasında, hadis tahric etme yöntemleri anlatılmakta, el
Mektebetü's-savtiyyede Muhammed b.